Р а й о н н о е   С о б р а н и е

муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2020 года                                                                   № 10

О внесении изменений в приложение №2
к Решению Районного Собрания МР «Мосальский
район» от 13.07.2018г. № 150 «Об утверждении
Положения о контрольно-счетном органе МР
«Мосальский район» и состава контрольно-счетного
органа МР «Мосальский район».

В соответствии со статьей 4 «Состав и структура контрольно-счетного органа» Положения о контрольно-счетном органе МР «Мосальский район» утвержденного решением Районного Собрания МР «Мосальский район» №150 от 13.07.2018 года Районное Собрание решило:
     1. Приложение № 2 к Решению Районного Собрания МР «Мосальский район» от 13.07.2018г. № 150 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе МР «Мосальский район» и состава контрольно-счетного органа МР «Мосальский район» изложить в новой редакции:
Состав контрольно-счетного органа
муниципального района «Мосальский район»:
1. Абдуллабекова З.А. – председатель контрольно-счетного органа муниципального района «Мосальский район».
2.   Баева К.Ю. – депутат Районного Собрания.
3. Дмитриева Л.А. – заведующая отделом имущественных отношений администрации МР «Мосальский район» (по согласованию).
4.  Маслянова В.В. – главный бухгалтер МКУ «Культура МР «Мосальский район» (по согласованию).
5.  Дзоз И.А. – заместитель главного бухгалтера отдела образования и охраны прав детства администрации МР «Мосальский район» (по согласованию).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Мосальский район»					                        М.В.Карама